
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 202/18 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania rekomendacji i założeń wyboru systemu 

elektronicznego do głosowania w ramach konsultacji społecznych projektu „Budżet 

Obywatelski 2019”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 poz. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2017 poz. 1875 zm. 2232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania rekomendacji i założeń wyboru systemu elektronicznego 

do głosowania w ramach konsultacji społecznych projektu "Budżet Obywatelski 2019: w składzie:  

1) Maria Bollin – Przewodnicząca Zespołu, dyrektor Gdańskiego Centrum Informatycznego; 

2) Piotr Borawski - Radny Miasta Gdańska; 

3) Krzysztof Nowotarski - Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kokoszki; 

4) Maciej Kukla – kierownik referatu Komunikacji Społecznej; 

5) Beata Matyjaszczyk - Przewodnicząca Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych; 

6) Mateusz Hoppe - przedstawiciel Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych; 

7) Tomasz Nadolny – przedstawiciel Civic Hub; 

9) Maciej Maciejowski – ekspert ds. technologii. 

§ 2.  Do zakresu zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) zebranie i analiza informacji niezbędnych do opracowania założeń do specyfikacji określającej 

zadania i obowiązki firm, do których skierowane zostanie zapytanie ofertowe na usługę 

udostępnienia systemu elektronicznego do głosowania; 

2) wypracowanie rekomendacji do treści umowy, które będzie zawarta z firmą oferującą 

elektroniczny system do głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego 2019 ze szczególnym 

uwzględnieniem testów oprogramowania; 

3) opracowanie rekomendacji w zakresie zapewnienia transparentności procesu tworzenia 

specyfikacji oprogramowania i jego wdrażania oraz przebiegu głosowania. 

§ 3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jej członkami, które posiadają przydatną wiedzę specjalistyczną w omawianej dziedzinie 

zapraszane przez Przewodniczącą Zespołu. 

§ 4. Za organizację prac Zespołu, sporządzanie protokołów, powiadamianie członków o terminach 

i miejscach spotkań odpowiada osoba wskazana przez Przewodnicząca.  

§ 5. Zespół zakończy swoją działalność po realizacji zadań, o których mowa z § 2. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Gdańska 

      z up.  

          Piotr Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 

 


